kiwa

Registro Porte e Finestre Apribili Resistenti Al Fuoco e/o Per Il Controllo Della
Dispersione Di Fumo

Cognome Citta Data Scadenza Certificazione
Certificazione Certificazione Numero
Barbera Antonio Catania Catania 01/03/2016 28/02/2028 0004_PRT Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo
Tassini lvano Panicale Perugia 19/04/2016 18/04/2028 0009_PRT Installatore e

Manutentore addetto
responsabile

Pani Mirko Perugia Perugia 19/04/2016 18/04/2028 0010_PRT Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Renatti Arnaldo Piegaro Perugia 19/04/2016 18/04/2028 0013_PRT Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Casagrande Massimo Perugia Perugia 19/04/2016 18/04/2028 0014_PRT Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Serafino Alfonso Cassino Frosinone 16/01/2017 15/01/2026 0067_PRT Manutentore addetto
esecutivo
Trovato Paolo Catania Catania 04/08/2016 03/08/2028 0070_PRT Installatore e

Manutentore addetto
responsabile

De Marzo Francesco Fossacesia Chieti 17/04/2017 16/04/2026 0072_PRT Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Occhipinti Alessandro Pozzallo Ragusa 02/10/2017 01/10/2026 0096_PRT Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Kiwa Cermet Italia S.p.A. - Societa con socio unico, soggetta all’attivita di direzione e coordinamento di Kiwa Italia Holding S.r.L.

Sede legale: Via Cadriano 23, 40057 - Granarolo dell’Emilia (BO) - Iscritta al Registro della Camera di Commercio di Bologna con Rev. 75
il numero diiscrizione e C.F.03502820370, REA: BO-295316, P.IVA 00627711203 - Capitale Sociale: € 1.000.000,00 i.v. Del 10/12/2025
Tel. +39.051.4593.111 - Fax +39.051.763.382 - it.info@kiwa.com - PEC: kiwa@pec.kiwaitalia.com - www.kiwa.it


mailto:info@kiwacermet.it
mailto:kiwa@pec.kiwaitalia.com
http://www.kiwa.it/

kiwa

Registro Porte e Finestre Apribili Resistenti Al Fuoco e/o Per Il Controllo Della

Gaia

Bernasconi

Lovati

Ondoli

Rissone

Ferrara

Bonizzoni

Caroli

Serra

Pala

Kiwa Cermet Italia S.p.A. - Societa con socio unico, soggetta all’attivita di direzione e coordinamento di Kiwa Italia Holding S.r.l.
Sede legale: Via Cadriano 23, 40057 - Granarolo dell’Emilia (BO) - Iscritta al Registro della Camera di Commercio di Bologna con

Fabrizio

Lorenzo

Maurizio Oreste

Alberto

Gianpaolo

Luigi

Gianluca

Jonathan

Fabio

Valentino

Galliate

Cantu

Galliate

Bodio Lomnago

Santena

Senago

Giussago

Milano

Capoterra

Capoterra

Dispersione Di Fumo

Novara

Como

Novara

Varese

Torino

Milano

Pavia

Milano

Cagliari

Cagliari

02/10/2017

02/10/2017

02/11/2017

02/11/2017

02/01/2018

10/04/2018

10/04/2018

10/04/2018

15/04/2018

04/05/2018

ilnumero diiscrizione e C.F.03502820370, REA: BO-295316, P.IVA 00627711203 - Capitale Sociale: € 1.000.000,00 i.v.
Tel. +39.051.4593.111 - Fax +39.051.763.382 - it.info@kiwa.com — PEC: kiwa@pec.kiwaitalia.com - www.kiwa.it

01/10/2026

01/10/2026

01/11/2026

01/11/2026

01/01/2027

09/04/2027

09/04/2027

09/04/2027

14/04/2027

03/05/2027

0097_PRT

0098_PRT

0101_PRT

0102_PRT

0106_PRT

0111_PRT

0114_PRT

0115_PRT

0117_PRT

0118_PRT

Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Manutentore addetto
responsabile

Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Manutentore addetto
esecutivo

Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Rev. 75
Del 10/12/2025


mailto:info@kiwacermet.it
mailto:kiwa@pec.kiwaitalia.com
http://www.kiwa.it/

kiwa

Registro Porte e Finestre Apribili Resistenti Al Fuoco e/o Per Il Controllo Della
Dispersione Di Fumo

Derossi Guido Varazze Savona 04/05/2018 03/05/2027 0119_PRT Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Rognoni Daniele Luigi San Donato Milanese  Milano 04/05/2018 03/05/2027 0121_PRT Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Bruno Pietro Crispiano Taranto 13/07/2018 12/07/2027 0126_PRT Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Ferreira Figueiredo Dario Ravenna Ravenna 13/07/2018 12/07/2027 0127_PRT Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

laccarino Donato Ravenna Ravenna 11/09/2018 10/09/2027 0132_PRT Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Costanzo Filippo Zoagli Genova 23/12/2018 22/12/2027 0134_PRT Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Piscopo Lorenzo Casarza Ligure Genova 23/12/2018 22/12/2027 0136_PRT Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Stradoni Davide Buccinasco Milano 23/12/2018 22/12/2027 0137_PRT Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Carli Davide Sestri Levante Genova 23/12/2018 22/12/2027 0139_PRT Installatore e
Massimiliano Manutentore addetto
esecutivo

Kiwa Cermet Italia S.p.A. - Societa con socio unico, soggetta all’attivita di direzione e coordinamento di Kiwa Italia Holding S.r.L.

Sede legale: Via Cadriano 23, 40057 - Granarolo dell’Emilia (BO) - Iscritta al Registro della Camera di Commercio di Bologna con Rev. 75
il numero diiscrizione e C.F.03502820370, REA: BO-295316, P.IVA 00627711203 - Capitale Sociale: € 1.000.000,00 i.v. Del 10/12/2025
Tel. +39.051.4593.111 - Fax +39.051.763.382 - it.info@kiwa.com — PEC: kiwa@pec.kiwaitalia.com - www.kiwa.it


mailto:info@kiwacermet.it
mailto:kiwa@pec.kiwaitalia.com
http://www.kiwa.it/

kiwa

Registro Porte e Finestre Apribili Resistenti Al Fuoco e/o Per Il Controllo Della
Dispersione Di Fumo

Sforza Luca Sant'Angelo Romano  Roma 10/02/2019 09/02/2028 0141_PRT Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Bella Tommaso Verona Verona 10/02/2019 09/02/2028 0142_PRT Installatore e

Manutentore addetto
responsabile

Infante Maurizio Ravenna Ravenna 10/02/2019 09/02/2028 0145_PRT Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Gazzetta Andrea Jesolo Venezia 10/02/2019 09/02/2028 0147_PRT Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Maioli Simone Montopoli in Val Pisa 10/02/2019 09/02/2028 0149_PRT Installatore e

D'Arno Manutentore addetto
esecutivo

Margjegjaj Shtjefen Prato Prato 10/02/2019 09/02/2028 0150_PRT Installatore e

Manutentore addetto
responsabile

Papera Alessandro Lucca Lucca 16/03/2019 15/03/2028 0151_PRT Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Maffei Marco Montopoliin Valdarno Pisa 16/03/2019 15/03/2028 0152_PRT Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Ardizzi Daniele Abbiategrasso Milano 29/06/2019 28/06/2028 0173_PRT Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Kiwa Cermet Italia S.p.A. - Societa con socio unico, soggetta all’attivita di direzione e coordinamento di Kiwa Italia Holding S.r.L.

Sede legale: Via Cadriano 23, 40057 - Granarolo dell’Emilia (BO) - Iscritta al Registro della Camera di Commercio di Bologna con Rev. 75
il numero diiscrizione e C.F.03502820370, REA: BO-295316, P.IVA 00627711203 - Capitale Sociale: € 1.000.000,00 i.v. Del 10/12/2025
Tel. +39.051.4593.111 - Fax +39.051.763.382 - it.info@kiwa.com — PEC: kiwa@pec.kiwaitalia.com - www.kiwa.it


mailto:info@kiwacermet.it
mailto:kiwa@pec.kiwaitalia.com
http://www.kiwa.it/

kiwa

Registro Porte e Finestre Apribili Resistenti Al Fuoco e/o Per Il Controllo Della

La Mendola

Scarano

Zatti

Cuel

Pozzi

Maffei

Perlari

luele

Pruteanu

Kiwa Cermet Italia S.p.A. - Societa con socio unico, soggetta all’attivita di direzione e coordinamento di Kiwa Italia Holding S.r.l.
Sede legale: Via Cadriano 23, 40057 - Granarolo dell’Emilia (BO) - Iscritta al Registro della Camera di Commercio di Bologna con

Fabio

Giovanni

Giorgio

Denis

Matteo

Dennj

Stefano

Tonino

Vasile Catalin

Gudo Visconti

Fasano

Due Carrare

San Michele All'Adige

Quistello

Carpi

Rovigo

Casali del Manco

Vignate

Dispersione Di Fumo

Milano

Brindisi

Padova

Trento

Mantova

Modena

Rovigo

Cosenza

Milano

07/07/2019

21/07/2019

21/07/2019

06/09/2019

19/10/2019

19/10/2019

19/10/2019

19/10/2019

11/01/2020

ilnumero diiscrizione e C.F.03502820370, REA: BO-295316, P.IVA 00627711203 - Capitale Sociale: € 1.000.000,00 i.v.
Tel. +39.051.4593.111 - Fax +39.051.763.382 - it.info@kiwa.com — PEC: kiwa@pec.kiwaitalia.com - www.kiwa.it

06/07/2028

20/07/2028

20/07/2028

05/09/2028

18/10/2028

18/10/2028

18/10/2025

18/10/2028

10/01/2026

0175_PRT

0182_PRT

0185_PRT

0191_PRT

0192_PRT

0193_PRT

0194_PRT

0195_PRT

0200_PRT

Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Rev. 75
Del 10/12/2025


mailto:info@kiwacermet.it
mailto:kiwa@pec.kiwaitalia.com
http://www.kiwa.it/

kiwa

Registro Porte e Finestre Apribili Resistenti Al Fuoco e/o Per Il Controllo Della
Dispersione Di Fumo

Ballarin Rudy Campalto Venezia 29/05/2020 28/05/2026 0210_PRT Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Masiero Giorgio Campalto Venezia 29/05/2020 28/05/2026 0211_PRT Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Scarlatti Simone Pesaro Pesaro 30/10/2020 29/10/2026 0212_PRT Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Mura Angelo Genova Genova 30/10/2020 29/10/2026 0213_PRT Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Franzese Espedito Padova Padova 30/10/2020 29/10/2026 0214_PRT Manutentore addetto
esecutivo

Torrisi Filadelfo Colli al Metauro Pesaro 30/10/2020 29/10/2026 0215_PRT Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Gasperi Marco Monguzzo Como 12/11/2020 11/11/2026 0221_PRT Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Daghini Gianmarco Prato Prato 12/11/2020 11/11/2026 0222_PRT Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Casonato Francesco Marcon Venezia 03/12/2020 02/12/2026 0224_PRT Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Molteni Simone Merone Como 11/12/2020 10/12/2026 0225_PRT Manutentore addetto
responsabile

Kiwa Cermet Italia S.p.A. - Societa con socio unico, soggetta all’attivita di direzione e coordinamento di Kiwa Italia Holding S.r.L.

Sede legale: Via Cadriano 23, 40057 - Granarolo dell’Emilia (BO) - Iscritta al Registro della Camera di Commercio di Bologna con Rev. 75
il numero diiscrizione e C.F.03502820370, REA: BO-295316, P.IVA 00627711203 - Capitale Sociale: € 1.000.000,00 i.v. Del 10/12/2025
Tel. +39.051.4593.111 - Fax +39.051.763.382 - it.info@kiwa.com — PEC: kiwa@pec.kiwaitalia.com - www.kiwa.it


mailto:info@kiwacermet.it
mailto:kiwa@pec.kiwaitalia.com
http://www.kiwa.it/

Brunetti

Sacchetto

Squizzato

Dal Bo

Rampinelli

Lugli

Graziano

Floccari

Petriella

Monaldi

Rossi

Kiwa Cermet Italia S.p.A. - Societa con socio unico, soggetta all’attivita di direzione e coordinamento di Kiwa Italia Holding S.r.l.
Sede legale: Via Cadriano 23, 40057 - Granarolo dell’Emilia (BO) - Iscritta al Registro della Camera di Commercio di Bologna con

kiwa

Registro Porte e Finestre Apribili Resistenti Al Fuoco e/o Per Il Controllo Della

Antonio

Paolo

Jonny

Tarcisio

Mattia

Simone

Gabriele

Stefano

Mario Maurizio

Simone

Manuele

Castellana Grotte

Galzignano Terme

San Giorgio in Bosco

Casier

San Donato Milanese

Concordia SS

Cusago

Roma

Roma

Guidonia Montecelio

LIVORNO

Dispersione Di Fumo

Bari

Padova

Padova

Treviso

Milano

Modena

Milano

Roma

Roma

Roma

Livorno

18/02/2021

16/03/2021

22/03/2021

02/04/2021

09/04/2021

04/08/2021

13/10/2021

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

20/07/2022

ilnumero diiscrizione e C.F.03502820370, REA: BO-295316, P.IVA 00627711203 - Capitale Sociale: € 1.000.000,00 i.v.
Tel. +39.051.4593.111 - Fax +39.051.763.382 - it.info@kiwa.com — PEC: kiwa@pec.kiwaitalia.com - www.kiwa.it

17/02/2027

15/03/2027

21/03/2027

01/04/2027

08/04/2027

03/08/2027

12/10/2027

14/06/2028

14/06/2028

14/06/2028

19/07/2028

0226_PRT

0228_PRT

0230_PRT

0232_PRT

0234_PRT

0242_PRT

0243_PRT

0246_PRT

0247_PRT

0248_PRT

0249_PRT

Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Manutentore addetto
esecutivo

Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Manutentore addetto
esecutivo

Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Manutentore addetto
responsabile

Manutentore addetto
responsabile

Manutentore addetto
responsabile

Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Rev. 75
Del 10/12/2025


mailto:info@kiwacermet.it
mailto:kiwa@pec.kiwaitalia.com
http://www.kiwa.it/

kiwa

Registro Porte e Finestre Apribili Resistenti Al Fuoco e/o Per Il Controllo Della
Dispersione Di Fumo

Pastorio Davide Padova Padova 07/09/2022 06/09/2028 0255_PRT Manutentore addetto
esecutivo
Micheletti Simone Zanica Bergamo 07/09/2022 06/09/2028 0258_PRT Installatore e

Manutentore addetto
responsabile

Fiacchini Mirco Castiglion Fiorentino  Arezzo 24/10/2022 23/10/2025 0259_PRT Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Longo Antonio Arezzo Arezzo 24/10/2022 23/10/2025 0260_PRT Installatore e

Manutentore addetto
responsabile

Castegnaro Carlo Bibbiena Arezzo 24/10/2022 23/10/2025 0261_PRT Installatore e
Manutentore addetto
responsabile

Chiarelli Alessio Castiglion Fiorentino  Arezzo 24/10/2022 23/10/2025 0262_PRT Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Cherubini Celli Luca Subbiano Arezzo 24/10/2022 23/10/2025 0263_PRT Installatore e

Manutentore addetto
responsabile

Desiderio Gianluca Terranuova Bracciolini Arezzo 24/10/2022 23/10/2025 0265_PRT Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Vannini Emanuele Chitignano Arezzo 24/10/2022 23/10/2025 0266_PRT Installatore e

Manutentore addetto
responsabile

Kiwa Cermet Italia S.p.A. - Societa con socio unico, soggetta all’attivita di direzione e coordinamento di Kiwa Italia Holding S.r.L.

Sede legale: Via Cadriano 23, 40057 - Granarolo dell’Emilia (BO) - Iscritta al Registro della Camera di Commercio di Bologna con Rev. 75
il numero diiscrizione e C.F.03502820370, REA: BO-295316, P.IVA 00627711203 - Capitale Sociale: € 1.000.000,00 i.v. Del 10/12/2025
Tel. +39.051.4593.111 - Fax +39.051.763.382 - it.info@kiwa.com — PEC: kiwa@pec.kiwaitalia.com - www.kiwa.it


mailto:info@kiwacermet.it
mailto:kiwa@pec.kiwaitalia.com
http://www.kiwa.it/

kiwa

Registro Porte e Finestre Apribili Resistenti Al Fuoco e/o Per Il Controllo Della
Dispersione Di Fumo

Ciofini Andrea Arezzo Arezzo 24/10/2022 23/10/2025 0268_PRT Installatore e
Manutentore addetto
esecutivo

Kiwa Cermet Italia S.p.A. - Societa con socio unico, soggetta all’attivita di direzione e coordinamento di Kiwa Italia Holding S.r.L.
Sede legale: Via Cadriano 23, 40057 - Granarolo dell’Emilia (BO) - Iscritta al Registro della Camera di Commercio di Bologna con Rev. 75
Del 10/12/2025

ilnumero diiscrizione e C.F.03502820370, REA: BO-295316, P.IVA 00627711203 - Capitale Sociale: € 1.000.000,00 i.v.
Tel. +39.051.4593.111 - Fax +39.051.763.382 - it.info@kiwa.com — PEC: kiwa@pec.kiwaitalia.com - www.kiwa.it


mailto:info@kiwacermet.it
mailto:kiwa@pec.kiwaitalia.com
http://www.kiwa.it/

