

## Registro Porte e Finestre Apribili Resistenti Al Fuoco e/o Per Il Controllo Della Dispersione Di Fumo

Cognome	Nome	Città	Provincia	Data Certificazione	Scadenza Certificazione	Certificazione Numero	Profilo
Barbera	Antonio	Catania	Catania	01/03/2016	28/02/2028	0004_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Tassini	Ivano	Panicale	Perugia	19/04/2016	18/04/2028	0009_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Pani	Mirko	Perugia	Perugia	19/04/2016	18/04/2028	0010_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Renatti	Arnaldo	Piegaro	Perugia	19/04/2016	18/04/2028	0013_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Casagrande	Massimo	Perugia	Perugia	19/04/2016	18/04/2028	0014_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Serafino	Alfonso	Cassino	Frosinone	16/01/2017	15/01/2026	0067_PRT	Manutentore addetto esecutivo
Trovato	Paolo	Catania	Catania	04/08/2016	03/08/2028	0070_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
De Marzo	Francesco	Fossacesia	Chieti	17/04/2017	16/04/2026	0072_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Occhipinti	Alessandro	Pozzallo	Ragusa	02/10/2017	01/10/2026	0096_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile

## Registro Porte e Finestre Apribili Resistenti Al Fuoco e/o Per Il Controllo Della Dispersione Di Fumo

Gaia	Fabrizio	Galliate	Novara	02/10/2017	01/10/2026	0097_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Bernasconi	Lorenzo	Cantù	Como	02/10/2017	01/10/2026	0098_PRT	Manutentore addetto responsabile
Lovati	Maurizio Oreste	Galliate	Novara	02/11/2017	01/11/2026	0101_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Ondoli	Alberto	Bodio Lomnago	Varese	02/11/2017	01/11/2026	0102_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Rissone	Gianpaolo	Santena	Torino	02/01/2018	01/01/2027	0106_PRT	Manutentore addetto esecutivo
Ferrara	Luigi	Senago	Milano	10/04/2018	09/04/2027	0111_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Bonizzoni	Gianluca	Giussago	Pavia	10/04/2018	09/04/2027	0114_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Caroli	Jonathan	Milano	Milano	10/04/2018	09/04/2027	0115_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Serra	Fabio	Capoterra	Cagliari	15/04/2018	14/04/2027	0117_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Pala	Valentino	Capoterra	Cagliari	04/05/2018	03/05/2027	0118_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo

## Registro Porte e Finestre Apribili Resistenti Al Fuoco e/o Per Il Controllo Della Dispersione Di Fumo

Derossi	Guido	Varazze	Savona	04/05/2018	03/05/2027	0119_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Rognoni	Daniele Luigi	San Donato Milanese	Milano	04/05/2018	03/05/2027	0121_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Bruno	Pietro	Crispiano	Taranto	13/07/2018	12/07/2027	0126_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Ferreira Figueiredo	Dario	Ravenna	Ravenna	13/07/2018	12/07/2027	0127_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Iaccarino	Donato	Ravenna	Ravenna	11/09/2018	10/09/2027	0132_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Costanzo	Filippo	Zoagli	Genova	23/12/2018	22/12/2027	0134_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Piscopo	Lorenzo	Casarza Ligure	Genova	23/12/2018	22/12/2027	0136_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Stradoni	Davide	Buccinasco	Milano	23/12/2018	22/12/2027	0137_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Carli	Davide Massimiliano	Sestri Levante	Genova	23/12/2018	22/12/2027	0139_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo

## Registro Porte e Finestre Apribili Resistenti Al Fuoco e/o Per Il Controllo Della Dispersione Di Fumo

Sforza	Luca	Sant'Angelo Romano	Roma	10/02/2019	09/02/2028	0141_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Bella	Tommaso	Verona	Verona	10/02/2019	09/02/2028	0142_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Infante	Maurizio	Ravenna	Ravenna	10/02/2019	09/02/2028	0145_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Gazzetta	Andrea	Jesolo	Venezia	10/02/2019	09/02/2028	0147_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Maioli	Simone	Montopoli in Val D'Arno	Pisa	10/02/2019	09/02/2028	0149_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Margiegaj	Shtjefen	Prato	Prato	10/02/2019	09/02/2028	0150_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Papera	Alessandro	Lucca	Lucca	16/03/2019	15/03/2028	0151_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Maffei	Marco	Montopoli in Valdarno	Pisa	16/03/2019	15/03/2028	0152_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Ardizzi	Daniele	Abbiategrosso	Milano	29/06/2019	28/06/2028	0173_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo

## Registro Porte e Finestre Apribili Resistenti Al Fuoco e/o Per Il Controllo Della Dispersione Di Fumo

La Mendola	Fabio	Gudo Visconti	Milano	07/07/2019	06/07/2028	0175_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Scarano	Giovanni	Fasano	Brindisi	21/07/2019	20/07/2028	0182_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Zatti	Giorgio	Due Carrare	Padova	21/07/2019	20/07/2028	0185_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Cuel	Denis	San Michele All'Adige	Trento	06/09/2019	05/09/2028	0191_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Pozzi	Matteo	Quistello	Mantova	19/10/2019	18/10/2028	0192_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Maffei	Dennj	Carpi	Modena	19/10/2019	18/10/2028	0193_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Perlari	Stefano	Rovigo	Rovigo	19/10/2019	18/10/2025	0194_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Iuele	Tonino	Casali del Manco	Cosenza	19/10/2019	18/10/2028	0195_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Pruteanu	Vasile Catalin	Vignate	Milano	11/01/2020	10/01/2026	0200_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo

## Registro Porte e Finestre Apribili Resistenti Al Fuoco e/o Per Il Controllo Della Dispersione Di Fumo

Ballarin	Rudy	Campalto	Venezia	29/05/2020	28/05/2026	0210_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Masiero	Giorgio	Campalto	Venezia	29/05/2020	28/05/2026	0211_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Scarlatti	Simone	Pesaro	Pesaro	30/10/2020	29/10/2026	0212_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Mura	Angelo	Genova	Genova	30/10/2020	29/10/2026	0213_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Franzese	Espedito	Padova	Padova	30/10/2020	29/10/2026	0214_PRT	Manutentore addetto esecutivo
Torrisi	Filadelfo	Colli al Metauro	Pesaro	30/10/2020	29/10/2026	0215_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Gasperi	Marco	Monguzzo	Como	12/11/2020	11/11/2026	0221_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Daghini	Gianmarco	Prato	Prato	12/11/2020	11/11/2026	0222_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Casonato	Francesco	Marcon	Venezia	03/12/2020	02/12/2026	0224_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Molteni	Simone	Merone	Como	11/12/2020	10/12/2026	0225_PRT	Manutentore addetto responsabile

## Registro Porte e Finestre Apribili Resistenti Al Fuoco e/o Per Il Controllo Della Dispersione Di Fumo

Brunetti	Antonio	Castellana Grotte	Bari	18/02/2021	17/02/2027	0226_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Sacchetto	Paolo	Galzignano Terme	Padova	16/03/2021	15/03/2027	0228_PRT	Manutentore addetto esecutivo
Squizzato	Jonny	San Giorgio in Bosco	Padova	22/03/2021	21/03/2027	0230_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Dal Bò	Tarcisio	Casier	Treviso	02/04/2021	01/04/2027	0232_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Rampinelli	Mattia	San Donato Milanese	Milano	09/04/2021	08/04/2027	0234_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Lugli	Simone	Concordia SS	Modena	04/08/2021	03/08/2027	0242_PRT	Manutentore addetto esecutivo
Graziano	Gabriele	Cusago	Milano	13/10/2021	12/10/2027	0243_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Floccari	Stefano	Roma	Roma	15/06/2022	14/06/2028	0246_PRT	Manutentore addetto responsabile
Petriella	Mario Maurizio	Roma	Roma	15/06/2022	14/06/2028	0247_PRT	Manutentore addetto responsabile
Monaldi	Simone	Guidonia Montecelio	Roma	15/06/2022	14/06/2028	0248_PRT	Manutentore addetto responsabile
Rossi	Manuele	LIVORNO	Livorno	20/07/2022	19/07/2028	0249_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo

## Registro Porte e Finestre Apribili Resistenti Al Fuoco e/o Per Il Controllo Della Dispersione Di Fumo

Pastorio	Davide	Padova	Padova	07/09/2022	06/09/2028	0255_PRT	Manutentore addetto esecutivo
Micheletti	Simone	Zanica	Bergamo	07/09/2022	06/09/2028	0258_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Fiacchini	Mirco	Castiglion Fiorentino	Arezzo	24/10/2022	23/10/2025	0259_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Longo	Antonio	Arezzo	Arezzo	24/10/2022	23/10/2025	0260_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Castegnaro	Carlo	Bibbiena	Arezzo	24/10/2022	23/10/2025	0261_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Chiarelli	Alessio	Castiglion Fiorentino	Arezzo	24/10/2022	23/10/2025	0262_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Cherubini Celli	Luca	Subbiano	Arezzo	24/10/2022	23/10/2025	0263_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile
Desiderio	Gianluca	Terranuova Bracciolini	Arezzo	24/10/2022	23/10/2025	0265_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
Vannini	Emanuele	Chitignano	Arezzo	24/10/2022	23/10/2025	0266_PRT	Installatore e Manutentore addetto responsabile

**Registro Porte e Finestre Apribili Resistenti Al Fuoco e/o Per Il Controllo Della  
Dispersione Di Fumo**

Ciofini	Andrea	Arezzo	Arezzo	24/10/2022	23/10/2025	0268_PRT	Installatore e Manutentore addetto esecutivo
---------	--------	--------	--------	------------	------------	----------	--